REVETEMENTS

PLOMBERIE SANITAIRE

ELECTRICITE

MENUISERIES METALLIQUES

MENUISERIES BOIS - MENUISERIES ALU

PEINTURE

S

3. Tranches/Allotissement
Sans objet :

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l’issue des études préalables est de: vingt millions neuf
cent mille (20 900 000) FCFA TTC.

5. Délai prévisionnel d'exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du

présent appel d'offres est de quatre mois. Ce délai court à compter de la date de

notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

soumission, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière
agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaines des

marchés publics et dont la liste figure dans l’annexe du DAO dont le montant s'élève à cent
dix mille (110 000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date
initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque

de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat General de la

Mairie de Mayo Darlé, téléphone 679937837/690104262 dès publication du présent avis,

moyennant paiement d'un montant non remboursable des frais d’acquisition du DAO de

quarante-deux mille (42 000) francs CFA payabte à la Recette Municipale de Mayo-Darlé.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit
aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique est conditionnée par
le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

construction of an administrative building at the Government primary School
group 1 of Mayo-Darlé, Mayo-Darlé Council, Mayo-Banyo Divison, Adamawa
Region .

Works comprise especially:

NO suBJEcr

The estimated cost of the operation following preliminary studies is twenty millions nine
hundred thousand (20 900 000) FCFA

REPUBLIQUE DU CAMEROUN
PAIX-TRAVAIL-PATRIE

REPUBLIC OF CAMEROON
PEACE-WORK-FATHERLAND

REGION DE l’ADAMAOUA
DEPARTEMENT DU MAYO BANYO

COMMUNE DE MAYO DARLE
SECRFIARiAT GENERAL

COMMISSION INTERNE DE PASSATION
DE MARCHE

ADAMAWA REGION
MAYO BANYO DIVISION

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond, issued
by a financial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds
for public contracts and whose ISst appears in document 14 of the Tender File (TF), of an
amount of one hundred ten thousand (110 000) FCFA and valîd up to thîrty (30) days
beyond the initial date limit of the validity of bids. The absence of the bid bond issued by a
first-rate bank or financial body of first category authorised by the Minister in charge of
Finance to issue bonds for public contracts shat I lead to the immediate rejection of the offer.

[...]

The hard copy of the file may be consulted free of charge during working hours in The
General Secretary office at the Mayo-Darlé council

Il. Acquisition of tender file
The documents shall be obtained upon presentation of a receipt testifying to the payment
of a non-refundable deposit of XAF 42 000 (forty two thousand), payable to the Local
Treasury of Mayo-Darlé Council

ï2. Submission of bids
Each bid shaiï be drafted in English or French

• For submission off line, the offer in seven (7) copies inciuding the original and six (6)

2::ert ET k pkif 1i wb: li!!bY 1 d 7arFc ;)GE: